



Lepaera, Lempira Telefax: 2655-50-90 Correo:lepaera2006@yaĥoo.com

Constancia

La Suscrita secretaria municipal de Lepaera, Departamento de Lempira por medio de la presenta Certifica que en este mes de Mayo no se realizaron Resoluciones.

Y Para fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en la Ciudad de Lepaera, Departamento de Lempira del año 2020

Secretaria Municipal

Secretaria Municipal





Lepaera, Lempira Telefax: 2655-50-90 Correo:lepaera2006@yahoo.com

Constancia

La Suscrita secretaria municipal de Lepaera, Departamento de Lempira por medio de la presenta Certifica que en este mes de Mayo no se realizaron Subastas De Obras Publicas

Y Para fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en la Ciudad de Lepaera, Departamento de Lempira del año 2020

ddy Xiomara Mateo V.

Secretaria Municipal





Lepaera, Lempira Telefax; 2655-50-90 Correo:lepaera2006@yahoo.com

Constancia

La Suscrita secretaria municipal de Lepaera, Departamento de Lempira por medio de la presenta hace CONSTAR QUE. Durante el mes de Mayo 2020 no se realizaron MATRIMONIOS en esta municipalidad.

Se le extiende la presente constancia en la Ciudad de Lepaera, Departamento de Lempira en el mes de Mayo del año 2020.

> Eddy Xiomara Mateo V. Secretaria Municipal





Lepaera, Lempira Telefax: 2655-50-90 Correo:lepaera2006@yahoo.com

Constancia

La Suscrita secretaria municipal de Lepaera, Departamento de Lempira por medio de la presenta hace CONSTAR QUE. Durante el mes de Mayo 2020 no se realizaron Cabildos Abiertos en esta municipalidad.

Se le extiende la presente constancia en la Ciudad de Lepaera, Departamento de Lempira en el mes de Mayo del año 2020.

> Eddy Xiomara Mateo V. Secretaria Municipal





Lepaera, Lempira Telefax: 2655-50-90 Correo:lepaera2006@yahoo.com

Constancia

La Suscrita secretaria municipal de Lepaera, Departamento de Lempira por medio de la presenta Certifica que en este mes de Mayo no se realizaron Licitaciones.

Y Para fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en la Ciudad de Lepaera, Departamento de Lempira del año 2020

Eddy Xiomara Mateo V. Secretaria Municipal





Lepaera, Lempira Telefax: 2655-50-90 Correo:lepaera2006@yahoo.com

Constancia

La Suscrita secretaria municipal de Lepaera, Departamento de Lempira por medio de la presenta Certifica que en este mes Mayo no se realizaron Concesiones.

Y Para fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en la Ciudad de Lepaera, Departamento de Lempira del 2020.

ddy Xiomara Mateo V. Secretaria Municipal